
UCHWAŁA NR LXIV/302/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz.1530), w związku z art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z decyzją budżetową Wojewody Lubelskiego nr 407 z dnia 31 lipca 
2025 roku i nr 424 z dnia 7 sierpnia 2025 roku, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

$ 1. Kwotę 199548 468,97zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2025 rok 
ustawami zwiększa się o 2 780 885,29 zł tj. do kwoty 202 329 354,26 zł, w tym kwotę 15 602 858,08 
zł stanowiącą dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zwiększa się o 2 780885,29 zł tj. do kwoty 18 383 743,37 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

$2.1. Kwotę 209 646 086,79 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2025 rok zwiększa się o2 780885,29 zł tj. do kwoty 212426 972,08 zł, wtym kwotę 15602 858,08 zł 

stanowiącą wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami zwiększa się o2 780 885,29 zł tj. do kwoty 18383 743,37 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5do uchwały Nr X1/60/2024 Rady Powiatu z dnia 19 grudnia 2024 roku stanowiący 
wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

kad 
Janusz Szpak 

= 
V 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadz "NA * 

Mariusz Frąc — 

Krzysztof Galni/,| 

Piotr Jelonek - 

Id: 91C674E2-F948-4C15-84E5-121E26EC50C3. Przyjęty Strona |


